

科隆办公设备经营部

报价单

公司地址：东莞市清溪镇居民聚富路7号1楼F13室
联系电话：13925790163 87311582
制表日期：2024年01月17日

联系人：杨小姐
传真：（0769）82038980

客户名称：顶钧
联系电话：（0769）86815666

收文人：唐小姐
传真：（0769）86815880

序号	品名	型号及规格	单位	数量	单价	金额	历史订单号
1	变频器	工务用品/380V/2.2KW	台	1	1300	1300	
2	PVC三通	工务用品/4分	个	30	1.1	33	
3	PVC弯头	工务用品/4分	个	50	0.75	37.5	
4	PVC白色供水球阀	工务用品/水暖类/20MM	个	20	7.5	150	
5	饮水机水龙头	工务用品/水暖类	个	20	78	1560	
6	不锈钢码仔	20MM	个	100	0.4	40	
7	电子称电池	4V4AH/GL-470	PCS	3	42	126	
8	电子称充电器	机械设备/机器配件/12V 0.5A	个	1	28	28	
9	继电器底座	工务用品/小八角	个	2	3.5	7	
10	轴承	工务用品/6309	个	1	138	138	
11	轴承	6209	个	1	85	85	
12	PVC地漏	工务用品/水暖类	个	10	8.5	85	
13	PVC地漏	工务用品/水暖类/75MM	个	20	2.5	50	
14	水泥	工务用品/325（500#）	包	5	55	275	
15	PVC弯头	工务用品/Φ63/厚4.7MM/皇冠牌	个	3	7.2	21.6	
16	法兰盘	工务用品/63#	个	2	18	36	
17	PVC直通	工务用品/Φ50/厚3.7MM/皇冠牌	个	10	2.6	26	
18	PVC大小头	工务用品/63*50MM	个	5	6.5	32.5	
19	轴承	工务用品/6202/SKF	个	10	11	110	
20	4分线槽	工务用品/	条	50	6.5	325	
21	防水插座	32A	套	61	52	3172	
22	软水管	内径25MM, 耐压10KG(如厚除爆)	米	120	13	1560	
23	4分钢丝软管	工务用品/60CM	条	10	10.5	105	
24	平板灯	工务用品/600*600/220?	台	20	82	1640	
25							
	合 计			¥10,942.60			
备注: 以上报价含13%增值税发票, 付款方式月结60天。							

客户回签：

签章：